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GA-2007/0093 Regionals

Canvi horaris 22/4/2023
Edició abril 2023 

R4 Sant Vicenç de Calders  Manresa 
Per Por By Vilafranca del Penedès

Feiners Laborables Weekdays 21 / 4 /2023

4.48 4.54 5.02 5.06 5.11 5.15 5.17 5.21 5.28 5.33 5.36 5.42 5.45 5.48 5.50 5.53 5.57 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21 6.25 6.27 6.33 6.36 6.41 6.48 6.57

5.18 5.24 5.32 5.36 5.41 5.45 5.47 5.51 5.58 6.03 6.06 6.12 6.15 6.18 6.20 6.23 6.27 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.47 6.51 – – – – – 7.14 7.23

5.00 5.06 5.11 5.16 5.22 – 5.31 5.35 5.40 5.48 5.54 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.17 7.21 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 7.48 7.57

5.15 5.21 5.26 5.31 5.37 – 5.45 5.49 5.54 6.02 6.08 6.13 6.17 6.21 6.24 6.26 6.30 6.37 6.42 6.45 6.51 6.54 6.57 6.59 7.02 7.05 7.07 7.10 7.14 7.17 7.20 7.24 7.28 7.32 7.34 7.40 7.43 7.48 7.55 8.04

5.30 5.36 5.41 5.46 5.52 – 6.01 6.05 6.10 6.18 6.24 6.32 6.36 6.41 6.45 6.47 6.51 6.58 7.03 7.06 7.12 7.15 7.18 7.20 7.23 7.27 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.47 7.51 – – – – – 8.14 8.23

6.40 6.47 6.51 6.56 7.00 7.02 7.06 7.13 7.18 7.21 7.27 7.30 7.33 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.02 8.05

6.00 6.06 6.11 6.16 6.22 – 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 7.11 7.15 7.17 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.17 8.21 8.25 8.27 8.33 8.36 8.41 8.48 8.57

7.13 7.18 7.22 7.25 7.30 7.37 7.42 7.45 7.51 7.54 7.57 8.00 8.03 8.06 8.09 >>> Cerdanyola Universitat

7.10 7.17 7.21 7.26 7.30 7.32 7.36 7.43 7.48 7.51 7.57 8.00 8.03 8.05 8.08 8.12 8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.32 8.35

7.45 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 8.20 8.22 8.25 8.29 8.32 8.35 8.39 8.43 – – – – – 9.06 9.16 >>Lleida

6.30 6.36 6.41 6.46 6.52 – 7.01 7.05 7.10 7.18 7.24 7.32 7.36 7.41 7.45 7.47 7.51 7.58 8.03 8.06 8.12 8.15 8.18 8.20 8.23 8.27 8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.47 8.51 – – – – – 9.14 9.23

7.43 7.48 7.52 7.55 8.00 8.07 8.12 8.15 8.21 8.24 8.27 8.30 8.33 8.36 8.39 >>> Cerdanyola Universitat

7.40 7.47 7.51 7.56 8.00 8.02 8.06 8.13 8.18 8.21 8.27 8.30 8.33 8.35 8.38 8.42 8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.02 9.05

7.00 7.06 7.11 7.16 7.22 – 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57

8.13 8.18 8.22 8.25 8.30 8.37 8.42 8.45 8.51 8.54 8.57 9.00 9.03 9.06 9.09 >>> Cerdanyola Universitat

8.10 8.17 8.21 8.26 8.30 8.32 8.36 8.43 8.48 8.51 8.57 9.00 9.03 9.05 9.08 9.12 9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.32 9.35

7.30 7.36 7.41 7.46 7.52 – 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.47 9.51 – – – – – 10.14 10.23

8.43 8.48 8.52 8.55 9.00 9.07 9.12 9.15 9.21 9.24 9.27 9.30 9.33 9.36 9.39 >>> Cerdanyola Universitat

8.40 8.47 8.51 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.02 10.05

8.00 8.06 8.11 8.16 8.22 – 8.31 8.35 8.40 8.48 8.54 9.02 9.06 9.11 9.15 9.17 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.17 10.21 10.25 10.27 10.33 10.36 10.41 10.48 10.57

9.10 9.17 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.00 10.03 10.05 10.08 10.12 10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.32 10.35

8.52 – 9.01 9.05 9.10 9.18 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.03 10.06 10.12 10.15 10.18 10.20 10.23 10.27 10.3010.33 10.37 10.40 10.43 10.47 10.51 – – – – – 11.14 11.23

9.40 9.47 9.51 9.56 10.00 10.02 10.06 10.13 10.18 10.21 10.27 10.30 10.33 10.35 10.38 10.42 10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.02 11.05

9.00 9.06 9.11 9.16 9.22 – 9.31 9.35 9.40 9.48 9.54 10.02 10.06 10.11 10.15 10.17 10.21 10.28 10.33 10.36 10.42 10.45 10.48 10.50 10.53 10.57 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.17 11.21 11.25 11.27 11.33 11.36 11.41 11.48 11.57

10.10 10.17 10.21 10.26 10.30 10.32 10.36 10.43 10.48 10.51 10.57 11.00 11.03 11.05 11.08 11.12 11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.32 11.35

9.52 10.01 10.05 10.10 10.18 10.24 10.32 10.36 10.41 10.45 10.47 10.51 10.58 11.03 11.06 11.12 11.15 11.18 11.20 11.23 11.27 11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.47 11.51 – – – – – 12.14 12.23

10.40 10.47 10.51 10.56 11.00 11.02 11.06 11.13 11.18 11.21 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.42 11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.02 12.05

10.00 10.06 10.11 10.16 10.22 – 10.31 10.35 10.40 10.48 10.54 11.02 11.06 11.11 11.15 11.17 11.21 11.28 11.33 11.36 11.42 11.45 11.48 11.50 11.53 11.57 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.17 12.21 12.25 12.27 12.33 12.36 12.41 12.48 12.57

11.10 11.17 11.21 11.26 11.30 11.32 11.36 11.43 11.48 11.51 11.57 12.00 12.03 12.05 12.08 12.12 12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.32 12.35

10.52 – 11.01 11.05 11.10 11.18 11.24 11.32 11.36 11.41 11.45 11.47 11.51 11.58 12.03 12.06 12.12 12.15 12.18 12.20 12.23 12.27 12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.47 12.51 – – – – – 13.14 13.23

11.40 11.47 11.51 11.56 12.00 12.02 12.06 12.13 12.18 12.21 12.27 12.30 12.33 12.35 12.38 12.42 12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.02 13.05

11.00 11.06 11.11 11.16 11.22 – 11.31 11.35 11.40 11.48 11.54 12.02 12.06 12.11 12.15 12.17 12.21 12.28 12.33 12.36 12.42 12.45 12.48 12.50 12.53 12.57 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.17 13.21 13.25 13.27 13.33 13.36 13.41 13.48 13.57

12.10 12.17 12.21 12.26 12.30 12.32 12.36 12.43 12.48 12.51 12.57 13.00 13.03 13.05 13.08 13.12 13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.32 13.35

11.52 – 12.01 12.05 12.10 12.18 12.24 12.32 12.36 12.41 12.45 12.47 12.51 12.58 13.03 13.06 13.12 13.15 13.18 13.20 13.23 13.27 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.47 13.51 – – – – – 14.14 14.23

12.40 12.47 12.51 12.56 13.00 13.02 13.06 13.13 13.18 13.21 13.27 13.30 13.33 13.35 13.38 13.42 13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.02 14.05

12.00 12.06 12.11 12.16 12.22 – 12.31 12.35 12.40 12.48 12.54 13.02 13.06 13.11 13.15 13.17 13.21 13.28 13.33 13.36 13.42 13.45 13.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.17 14.21 14.25 14.27 14.33 14.36 14.41 14.48 14.57

13.10 13.17 13.21 13.26 13.30 13.32 13.36 13.43 13.48 13.51 13.57 14.00 14.03 14.05 14.08 14.12 14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.32 14.35

12.52 13.01 13.05 13.10 13.18 13.24 13.32 13.36 13.41 13.45 13.47 13.51 13.58 14.03 14.06 14.12 14.15 14.18 14.20 14.23 14.27 14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.47 14.51 – – – – – 15.14 15.23

13.40 13.47 13.51 13.56 14.00 14.02 14.06 14.13 14.18 14.21 14.27 14.30 14.33 14.35 14.38 14.42 14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.02 15.05

14.15 14.22 14.27 14.30 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.51 14.54 14.57 15.01 15.04 15.07 15.11 15.15 – – – – – 15.38 15.48>>Lleida

13.00 13.06 13.11 13.16 13.22 – 13.31 13.35 13.40 13.48 13.54 14.02 14.06 14.11 14.15 14.17 14.21 14.28 14.33 14.36 14.42 14.45 14.48 14.50 14.53 14.57 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.17 15.21 15.25 15.27 15.33 15.36 15.41 15.48 15.57

14.30 14.37 14.42 14.45 14.51 14.54 14.57 14.59 15.02 15.05 15.08 15.11 15.15 15.18 15.21 15.25 15.28

14.10 14.17 14.21 14.26 14.30 14.32 14.36 14.43 14.48 14.51 14.57 15.00 15.03 15.05 15.08 15.12 15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.32 15.35

13.52 – 14.01 14.05 14.10 14.18 14.24 14.32 14.36 14.41 14.45 14.47 14.51 14.58 15.03 15.06 15.12 15.15 15.18 15.20 15.23 15.27 15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.47 15.51 – – – – – 16.14 16.23

15.00 15.07 15.12 15.15 15.21 15.24 15.27 15.29 15.32 15.35 15.38 15.41 15.45 15.48 15.51 15.55 15.58

14.40 14.47 14.51 14.56 15.00 15.02 15.06 15.13 15.18 15.21 15.27 15.30 15.33 15.35 15.38 15.42 15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.02 16.05

14.00 14.06 14.11 14.16 14.22 – 14.31 14.35 14.40 14.48 14.54 15.02 15.06 15.11 15.15 15.17 15.21 15.28 15.33 15.36 15.42 15.45 15.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.17 16.21 16.25 16.27 16.33 16.36 16.41 16.48 16.57

15.10 15.17 15.21 15.26 15.30 15.32 15.36 15.43 15.48 15.51 15.57 16.00 16.03 16.05 16.08 16.12 16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.32 16.35

14.52 – 15.01 15.05 15.10 15.18 15.24 15.32 15.36 15.41 15.45 15.47 15.51 15.58 16.03 16.06 16.12 16.15 16.18 16.20 16.23 16.27 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.47 16.51 – – – – – 17.14 17.23

15.40 15.47 15.51 15.56 16.00 16.02 16.06 16.13 16.18 16.21 16.27 16.30 16.33 16.35 16.38 16.42 16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.02 17.05

15.00 15.06 15.11 15.16 15.22 – 15.31 15.35 15.40 15.48 15.54 16.02 16.06 16.11 16.15 16.17 16.21 16.28 16.33 16.36 16.42 16.45 16.48 16.50 16.53 16.57 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.17 17.21 17.25 17.27 17.33 17.36 17.41 17.48 17.57

16.10 16.17 16.21 16.26 16.30 16.32 16.36 16.43 16.48 16.51 16.57 17.00 17.03 17.05 17.08 17.12 17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.32 17.35

15.52 – 16.01 16.05 16.10 16.18 16.24 16.32 16.36 16.41 16.45 16.47 16.51 16.58 17.03 17.06 17.12 17.15 17.18 17.20 17.23 17.27 17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.47 17.51 – – – – – 18.14 18.23

16.40 16.47 16.51 16.56 17.00 17.02 17.06 17.13 17.18 17.21 17.27 17.30 17.33 17.35 17.38 17.42 17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.02 18.05

16.00 16.06 16.11 16.16 16.22 – 16.31 16.35 16.40 16.48 16.54 17.02 17.06 17.11 17.15 17.17 17.21 17.28 17.33 17.36 17.42 17.45 17.48 17.50 17.53 17.57 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.17 18.21 18.25 18.27 18.33 18.36 18.41 18.48 18.57

17.10 17.17 17.21 17.26 17.30 17.32 17.36 17.43 17.48 17.51 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.12 18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.32 18.35

16.52 – 17.01 17.05 17.10 17.18 17.24 17.32 17.36 17.41 17.45 17.47 17.51 17.58 18.03 18.06 18.12 18.15 18.18 18.20 18.23 18.27 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.47 18.51 – – – – – 19.14 19.23

17.40 17.47 17.51 17.56 18.00 18.02 18.06 18.13 18.18 18.21 18.27 18.30 18.33 18.35 18.38 18.42 18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.02 19.05

18.12 18.19 18.24 18.27 18.33 18.36 18.39 18.42 18.45 18.49 18.52 18.55 18.59 19.02 19.05 19.09 19.12

17.00 17.06 17.11 17.16 17.22 – 17.31 17.35 17.40 17.48 17.54 18.02 18.06 18.11 18.15 18.17 18.21 18.28 18.33 18.36 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.57 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.17 19.21 19.25 19.27 19.33 19.36 19.41 19.48 19.57

18.30 18.37 18.42 18.45 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.05 19.07 19.10 19.14 19.17 19.20 19.24 19.28 – – – – – 19.51 20.01>>Lleida

18.10 18.17 18.21 18.26 18.30 18.32 18.36 18.43 18.48 18.51 18.57 19.00 19.03 19.05 19.08 19.12 19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.32 19.35

18.42 18.49 18.54 18.57 19.03 19.06 19.09 19.12 19.15 19.19 19.22 19.25 19.29 19.32 19.35 19.39 19.42

17.52 – 18.01 18.05 18.10 18.18 18.24 18.32 18.36 18.41 18.45 18.47 18.51 18.58 19.03 19.06 19.12 19.15 19.18 19.20 19.23 19.27 19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.47 19.51 – – – – – 20.14 20.23

19.00 19.07 19.12 19.15 19.21 19.24 19.27 19.29 19.32 19.35 19.38 19.41 19.45 19.48 19.51 19.55 19.58

18.40 18.47 18.51 18.56 19.00 19.02 19.06 19.13 19.18 19.21 19.27 19.30 19.33 19.35 19.38 19.42 19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.02 20.05

19.12 19.19 19.24 19.27 19.33 19.36 19.39 19.42 19.45 19.49 19.52 19.55 19.59 20.02 20.05 20.09 20.12

18.00 18.06 18.11 18.16 18.22 – 18.31 18.35 18.40 18.48 18.54 19.02 19.06 19.11 19.15 19.17 19.21 19.28 19.33 19.36 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57

19.10 19.17 19.21 19.26 19.30 19.32 19.36 19.43 19.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.12 20.15 20.18 20.22 20.25 20.28 20.32 20.35

18.52 – 19.01 19.05 19.10 19.18 19.24 19.32 19.36 19.41 19.45 19.47 19.51 19.58 20.03 20.06 20.12 20.15 20.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.51 – – – – – 21.14 21.23

19.40 19.47 19.51 19.56 20.00 20.02 20.06 20.13 20.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.02 21.05

19.00 19.06 19.11 19.16 19.22 – 19.31 19.35 19.40 19.48 19.54 20.02 20.06 20.11 20.15 20.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.57 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.17 21.21 21.25 21.27 21.33 21.36 21.41 21.48 21.57

20.10 20.17 20.21 20.26 20.30 20.32 20.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.00 21.03 21.05 21.08 21.12 21.15 21.18 21.22 21.25 21.28 21.32 21.35

19.52 – 20.01 20.05 20.10 20.18 20.24 20.32 20.36 20.41 20.45 20.47 20.51 20.58 21.03 21.06 21.12 21.15 21.18 21.20 21.23 21.27 21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.47 21.51 – – – – – 22.14 22.23

20.40 20.47 20.51 20.56 21.00 21.02 21.06 21.13 21.18 21.21 21.27 21.30 21.33 21.35 21.38 21.42 21.45 21.48 21.52 21.55 21.58 22.02 22.05

20.00 20.06 20.11 20.16 20.22 – 20.31 20.35 20.40 20.48 20.54 21.02 21.06 21.11 21.15 21.17 21.21 21.28 21.33 21.36 21.42 21.45 21.48 21.50 21.53 21.57 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57

21.10 21.17 21.21 21.26 21.30 21.32 21.36 21.43 21.48 21.51 21.57 22.00 22.03 22.06

20.52 – 21.01 21.05 21.10 21.18 21.24 21.32 21.36 21.41 21.45 21.47 21.51 21.58 22.03 22.06 22.12 22.15 22.18 22.20 22.23 22.27 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.47 22.51 – – – – – 23.14 23.23

21.40 21.47 21.51 21.56 22.00 22.02 22.06 22.13 22.18 22.21 22.27 22.30 22.33 22.36

21.00 21.06 21.11 21.16 21.22 – 21.31 21.35 21.40 21.48 21.54 22.02 22.06 22.11 22.15 22.17 22.21 22.28 22.33 22.36 22.42 22.45 22.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.03 23.07 23.10 23.13 23.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57

21.52 – 22.01 22.05 22.10 22.18 22.24 22.32 22.36 22.41 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.12 23.15 23.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50

22.00 22.06 22.11 22.16 22.22 – 22.31 22.35 22.40 22.48 22.54 23.02 23.06 23.11 23.15 23.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.45 23.48 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

Estació de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre La Granada i Vilafranca. 

  Estación de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre La Granada y VIlafranca.

Els dilluns modifi ca el seu horari i circula 15 minuts més tard. Los lunes modifi ca su horario y circula 15 minutos más tarde. 

Horari vàlid només els dilluns. Horario válido sólo los lunes.

 Dilluns 24 d’abril transport alternatiu per carretera. El bus surt de Martorell a les 4.35 hores. 

  El lunes 24 de abirl transporte alternativo por carretera. El bus sale de Martorell a las 4.35 horas. 

Dilluns transport alternatiu per carretera fi ns a Molins de Rei. El bus surt de Martorell a les 5.00 hores.

  El lunes transporte alternativo por carretera hasta L’Hospitalet.El bus sale de Martorell a las 5.00 horas. 
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R4 Manresa  Sant Vicenç de Calders 
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Feiners Laborables Weekdays

4.30 4.33 4.37 4.40 4.43 4.46 4.50 4.53 4.56 5.00 5.02 5.05 5.08 5.14 5.17 5.22 5.30 5.33 5.36 5.41 5.48 5.51 5.57 6.04 6.10 6.15 6.18 – 6.28 6.33 6.38 6.44 6.50

5.00 5.03 5.07 5.10 5.13 5.16 5.20 5.23 5.26 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 5.47 5.52 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48 – 6.58 7.03 7.08 7.14 7.20

5.44 5.47 5.50 5.53 5.59 6.02 6.07 6.15 6.18 6.21 6.26 6.33 6.36 6.43

5.30 5.33 5.37 5.40 5.43 5.46 5.50 5.53 5.56 6.00 6.02 6.05 6.08 6.14 6.17 6.22 6.30 6.33 6.36 6.41 6.48 6.51 6.57 7.04 7.10 7.15 7.18 – 7.28 7.33 7.38 7.44 7.50

6.14 6.17 6.20 6.23 6.29 6.32 6.37 6.45 6.48 6.51 6.56 7.03 7.06 7.13

6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 7.11 7.18 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48 – 7.58 8.03 8.08 8.14 8.20

6.15 6.18 6.22 6.25 6.28 6.31 6.35 6.38 6.41 6.45 6.47 6.50 6.53 6.59 7.02 7.07 7.15 7.18 7.21 7.26 7.33 7.36 7.43

5.54 6.03 6.09 6.14 6.17 6.23 6.25 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 8.10 8.15 8.18 – 8.27

6.45 6.48 6.52 6.55 6.58 7.01 7.05 7.08 7.11 7.15 7.17 7.20 7.23 7.29 7.32 7.37 7.45 7.48 7.51 7.56 8.03 8.06 8.13

6.16 6.25 6.31 6.36 6.39 6.45 6.47 6.52 6.55 6.59 7.02 7.05 7.08 7.12 7.15 7.18 7.21 7.23 7.26 7.29 7.35 7.38 7.43 7.50

7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48 – 8.58 9.03 9.08 9.14 9.20

6.32 6.41 6.47 6.52 6.55 7.01 7.03 7.08 7.11 7.15 7.18 7.21 7.25 7.29 7.32 7.35 7.39 7.41 7.44 7.47 7.53 7.56 8.01 8.08

7.15 7.18 7.22 7.25 7.28 7.31 7.35 7.38 7.41 7.45 7.47 7.50 7.53 7.59 8.02 8.07 8.15 8.18 8.21 8.26 8.33 8.36 8.43

7.22 7.25 7.29 7.32 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.51 7.53 7.56 7.59 8.05 8.08 8.13 8.20

6.54 7.03 7.09 7.14 7.17 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 8.57 9.04 9.10 9.15 9.18 – 9.27

7.38 7.41 7.45 7.48 7.51 7.54 7.59 8.02 8.05 8.09 8.11 8.14 8.17 8.23 8.26 8.31 8.38

7.13 7.22 – – – – – 7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.13

7.24 7.33 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 – 9.58 10.03 10.08 10.14 10.20

8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.43

7.58 8.07 – – – – – 8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.04 10.10 10.15 10.18 – 10.27

8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.17 9.20 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.03 10.06 10.13

8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 8.53 8.55 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.00 10.03 10.06 10.11 10.18 10.21 10.27 10.34 10.40 10.45 10.48 – 10.58 11.03 11.08 11.14 11.20

9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.02 10.07 10.15 10.18 10.21 10.26 10.33 10.36 10.43

8.58 9.07 – – – – – 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.00 10.02 10.05 10.08 10.14 10.17 10.22 10.30 10.33 10.36 10.41 10.48 10.51 10.57 11.04 11.10 11.15 11.18 – 11.27

9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.01 10.05 10.08 10.11 10.15 10.17 10.20 10.23 10.29 10.32 10.37 10.45 10.48 10.51 10.56 11.03 11.06 11.13

9.24 9.33 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.16 10.20 10.23 10.26 10.30 10.32 10.35 10.38 10.44 10.47 10.52 11.00 11.03 11.06 11.11 11.18 11.21 11.27 11.34 11.40 11.45 11.48 – 11.58 12.03 12.08 12.14 12.20

10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.31 10.35 10.38 10.41 10.45 10.47 10.50 10.53 10.59 11.02 11.07 11.15 11.18 11.21 11.26 11.33 11.36 11.43

9.58 10.07 – – – – – 10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.46 10.50 10.53 10.56 11.00 11.02 11.05 11.08 11.14 11.17 11.22 11.30 11.33 11.36 11.41 11.48 11.51 11.57 12.04 12.10 12.15 12.18 – 12.27

10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.01 11.05 11.08 11.11 11.15 11.17 11.20 11.23 11.29 11.32 11.37 11.45 11.48 11.51 11.56 12.03 12.06 12.13

10.24 10.33 10.39 10.44 10.47 10.53 10.55 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.16 11.20 11.23 11.26 11.30 11.32 11.35 11.38 11.44 11.47 11.52 12.00 12.03 12.06 12.11 12.18 12.21 12.27 12.34 12.40 12.45 12.48 – 12.58 13.03 13.08 13.14 13.20

10.33 10.42 – – – – – 11.04 11.07 11.11 11.13 11.16 11.19 11.23 11.26 11.29 11.33 11.35 11.38 11.41 11.47 11.50 11.55 12.02

11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.31 11.35 11.38 11.41 11.45 11.47 11.50 11.53 11.59 12.02 12.07 12.15 12.18 12.21 12.26 12.33 12.36 12.43

10.58 11.07 – – – – – 11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.46 11.50 11.53 11.56 12.00 12.02 12.05 12.08 12.14 12.17 12.22 12.30 12.33 12.36 12.41 12.48 12.51 12.57 13.04 13.10 13.15 13.18 – 13.27

11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.01 12.05 12.08 12.11 12.15 12.17 12.20 12.23 12.29 12.32 12.37 12.45 12.48 12.51 12.56 13.03 13.06 13.13

11.24 11.33 11.39 11.44 11.47 11.53 11.55 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.16 12.20 12.23 12.26 12.30 12.32 12.35 12.38 12.44 12.47 12.52 13.00 13.03 13.06 13.11 13.18 13.21 13.27 13.34 13.40 13.45 13.48 – 13.58 14.03 14.08 14.14 14.20

12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.31 12.35 12.38 12.41 12.45 12.47 12.50 12.53 12.59 13.02 13.07 13.15 13.18 13.21 13.26 13.33 13.36 13.43

11.58 12.07 – – – – – 12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.46 12.50 12.53 12.56 13.00 13.02 13.05 13.08 13.14 13.17 13.22 13.30 13.33 13.36 13.41 13.48 13.51 13.57 14.04 14.10 14.15 14.18 – 14.27

12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.01 13.05 13.08 13.11 13.15 13.17 13.20 13.23 13.29 13.32 13.37 13.45 13.48 13.51 13.56 14.03 14.06 14.13

12.24 12.33 12.39 12.44 12.47 12.53 12.55 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.16 13.20 13.23 13.26 13.30 13.32 13.35 13.38 13.44 13.47 13.52 14.00 14.03 14.06 14.11 14.18 14.21 14.27 14.34 14.40 14.45 14.48 – 14.58 15.03 15.08 15.14 15.20

13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.31 13.35 13.38 13.41 13.45 13.47 13.50 13.53 13.59 14.02 14.07 14.15 14.18 14.21 14.26 14.33 14.36 14.43

12.58 13.07 – – – – – 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.46 13.50 13.53 13.56 14.00 14.02 14.05 14.08 14.14 14.17 14.22 14.30 14.33 14.36 14.41 14.48 14.51 14.57 15.04 15.10 15.15 15.18 – 15.27

13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.01 14.05 14.08 14.11 14.15 14.17 14.20 14.23 14.29 14.32 14.37 14.45 14.48 14.51 14.56 15.03 15.06 15.13

13.24 13.33 13.39 13.44 13.47 13.53 13.55 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.16 14.20 14.23 14.26 14.30 14.32 14.35 14.38 14.44 14.47 14.52 15.00 15.03 15.06 15.11 15.18 15.21 15.27 15.34 15.40 15.45 15.48 – 15.58 16.03 16.08 16.14 16.20

14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.31 14.35 14.38 14.41 14.45 14.47 14.50 14.53 14.59 15.02 15.07 15.15 15.18 15.21 15.26 15.33 15.36 15.43

13.58 14.07 – – – – – 14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.46 14.50 14.53 14.56 15.00 15.02 15.05 15.08 15.14 15.17 15.22 15.30 15.33 15.36 15.41 15.48 15.51 15.57 16.04 16.10 16.15 16.18 – 16.27

14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.01 15.05 15.08 15.11 15.15 15.17 15.20 15.23 15.29 15.32 15.37 15.45 15.48 15.51 15.56 16.03 16.06 16.13

14.24 14.33 14.39 14.44 14.47 14.53 14.55 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.16 15.20 15.23 15.26 15.30 15.32 15.35 15.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.40 16.45 16.48 – 16.58 17.03 17.08 17.14 17.20

15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.31 15.35 15.38 15.41 15.45 15.47 15.50 15.53 15.59 16.02 16.07 16.15 16.18 16.21 16.26 16.33 16.36 16.43

14.58 15.07 – – – – – 15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.46 15.50 15.53 15.56 16.00 16.02 16.05 16.08 16.14 16.17 16.22 16.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.51 16.57 17.04 17.10 17.15 17.18 – 17.27

15.38 15.41 15.45 15.48 15.51 15.54 15.59 16.02 16.05 16.09 16.11 16.14 16.17 16.23 16.26 16.31 16.38

15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.01 16.05 16.08 16.11 16.15 16.17 16.20 16.23 16.29 16.32 16.37 16.45 16.48 16.51 16.56 17.03 17.06 17.13

15.24 15.33 15.39 15.44 15.47 15.53 15.55 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.16 16.20 16.23 16.26 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.52 17.00 17.03 17.06 17.11 17.18 17.21 17.27 17.34 17.40 17.45 17.48 – 17.58 18.03 18.08 18.14 18.20

16.08 16.11 16.15 16.18 16.21 16.24 16.29 16.32 16.35 16.39 16.41 16.44 16.47 16.53 16.56 17.01 17.08

16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.31 16.35 16.38 16.41 16.45 16.47 16.50 16.53 16.59 17.02 17.07 17.15 17.18 17.21 17.26 17.33 17.36 17.43

15.58 16.07 – – – – – 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.46 16.50 16.53 16.56 17.00 17.02 17.05 17.08 17.14 17.17 17.22 17.30 17.33 17.36 17.41 17.48 17.51 17.57 18.04 18.10 18.15 18.18 – 18.27

16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.01 17.05 17.08 17.11 17.15 17.17 17.20 17.23 17.29 17.32 17.37 17.45 17.48 17.51 17.56 18.03 18.06 18.13

16.24 16.33 16.39 16.44 16.47 16.53 16.55 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.16 17.20 17.23 17.26 17.30 17.32 17.35 17.38 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.06 18.11 18.18 18.21 18.27 18.34 18.40 18.45 18.48 – 18.58 19.03 19.08 19.14 19.20

17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.31 17.35 17.38 17.41 17.45 17.47 17.50 17.53 17.59 18.02 18.07 18.15 18.18 18.21 18.26 18.33 18.36 18.43

16.58 17.07 – – – – – 17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.46 17.50 17.53 17.56 18.00 18.02 18.05 18.08 18.14 18.17 18.22 18.30 18.33 18.36 18.41 18.48 18.51 18.57 19.04 19.10 19.15 19.18 – 19.27

17.04 17.14 – – – – – 17.35 17.38 17.42 17.44 17.47 17.50 17.53 17.56 17.59 18.03 18.05 18.08 18.11 18.17 18.20 18.25 18.32

17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.01 18.05 18.08 18.11 18.15 18.17 18.20 18.23 18.29 18.32 18.37 18.45 18.48 18.51 18.56 19.03 19.06 19.13

17.24 17.33 17.39 17.44 17.47 17.53 17.55 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.16 18.20 18.23 18.26 18.30 18.32 18.35 18.38 18.44 18.47 18.52 19.00 19.03 19.06 19.11 19.18 19.21 19.27 19.34 19.40 19.45 19.48 – 19.58 20.03 20.08 20.14 20.20

18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.31 18.35 18.38 18.41 18.45 18.47 18.50 18.53 18.59 19.02 19.07 19.15 19.18 19.21 19.26 19.33 19.36 19.43

17.58 18.07 – – – – – 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.46 18.50 18.53 18.56 19.00 19.02 19.05 19.08 19.14 19.17 19.22 19.30 19.33 19.36 19.41 19.48 19.51 19.57 20.04 20.10 20.15 20.18 – 20.27

18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.01 19.05 19.08 19.11 19.15 19.17 19.20 19.23 19.29 19.32 19.37 19.45 19.48 19.51 19.56 20.03 20.06 20.13

18.24 18.33 18.39 18.44 18.47 18.53 18.55 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.16 19.20 19.23 19.26 19.30 19.32 19.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48 – 20.58 21.03 21.08 21.14 21.20

19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.31 19.35 19.38 19.41 19.45 19.47 19.50 19.53 19.59 20.02 20.07 20.15 20.18 20.21 20.26 20.33 20.36 20.43

18.58 19.07 – – – – – 19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.46 19.50 19.53 19.56 20.00 20.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.10 21.15 21.18 – 21.27

19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.01 20.05 20.08 20.11 20.15 20.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45 20.48 20.51 20.56 21.03 21.06 21.13

19.24 19.33 19.39 19.44 19.47 19.53 19.55 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.03 21.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.34 21.40 21.45 21.48 – 21.58 22.03 22.08 22.14 22.20

20.15 20.18 20.22 20.25 20.28 20.31 20.35 20.38 20.41 20.45 20.47 20.50 20.53 20.59 21.02 21.07 21.15 21.18 21.21 21.26 21.33 21.36 21.43

19.58 20.07 – – – – – 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.46 20.50 20.53 20.56 21.00 21.02 21.05 21.08 21.14 21.17 21.22 21.30 21.33 21.36 21.41 21.48 21.51 21.57 22.04 22.10 22.15 22.18 – 22.28 22.33 22.38 22.44 22.50

20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.01 21.05 21.08 21.11 21.15 21.17 21.20 21.23 21.29 21.32 21.37 21.44

20.24 20.33 20.39 20.44 20.47 20.53 20.55 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.16 21.20 21.23 21.26 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.00 22.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.45 22.48 – 22.58 23.03 23.08 23.14 23.20

21.15 21.18 21.22 21.25 21.28 21.31 21.35 21.38 21.41 21.45 21.47 21.50 21.53 21.59 22.02 22.07 22.14

20.58 21.07 – – – – – 21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.46 21.50 21.53 21.56 22.00 22.02 22.05 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04 23.10 23.15 23.18 – 23.28 23.33 23.38 23.44 23.50

21.20 21.29 – – – – – 21.52 21.55 21.59 22.02 22.05 22.08 22.12 22.14 22.17 22.21 22.23 22.26 22.29 22.35 22.38 22.43 22.50

21.24 21.33 21.39 21.44 21.47 21.53 21.55 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.16 22.20 22.23 22.26 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

21.58 22.07 – – – – – 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.46 22.50 22.53 22.56 23.00 23.02 23.05 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

23.00 23.03 23.07 23.10 23.13 23.16 23.20 23.23 23.26 23.30 23.32 23.35 23.38 23.44 23.47 23.52 00.00 0.03 0.06 0.11 0.18 0.21 0.27 0.33

21 / 4 /2023

Estació de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre Vilafranca i La Granada. 

  Estación de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre Viafranca i La Granada.

Els dilluns transport alternatiu per carretera entre Molins de Rei i Martorell. No circula. Los lunes transporte alternativo por carretera entre Molins de Rei i Martorell. 

No circula entre Sant Sadurní i Sant Vicenç de Calders. Els dilluns continuació del viatge en el següent tren. De dimarts a divendres transport alternatiu per carretera.

  No circula entre Sant Sadurní y Saat Vicenç de Calders. Los lunes continuación del viaje en el siguiente tren. De martes a viernes transporte alternativo por carretera.

 Els divendres 21 i 28 d’abril no circula, transport alternatiu per carretera. Los viernes 21 y 28 de abril no circula, transporte alternativo por carretera. 
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Cost de la trucada:
segons operadora.

GA-2007/0093 Regionals

Canvi horaris 22/4/2023
Edició abril 2023 

A partir de   From

12 / 6 / 2016

R4 Manresa  Sant Vicenç de Calders 
Per Por By Vilafranca del Penedès

Dissabtes, diumenges i festius Sábados, domingos y festivos  Saturdays, Sundays and Holidays 15 / 4 /2023

Estació de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre Vilafranca i La Granada. 

  Estación de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre Viafranca i La Granada.

 Dissabtes dies 22 i 29 i diumenges 23 i 30 d’abril transport alternatiu per carretera. Los sábados días 22 y 29 y los domingos 23 y 30 de abril transporte alternativo por carretera.
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5.00 5.03 5.07 5.10 5.13 5.16 5.20 5.23 5.26 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 5.47 5.52 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48 – 6.58 7.03 7.08 7.14 7.20

6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 7.11 7.18 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48 – 7.58 8.03 8.08 8.14 8.20

6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 8.10 8.15 8.18 – 8.27

6.24 6.33 6.39 6.44 6.47 6.53 6.55 7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48 – 8.58 9.03 9.08 9.14 9.20

6.54 7.03 7.09 7.14 7.17 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 8.57 9.04 9.10 9.15 9.18 – 9.27

7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.13

7.24 7.33 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 – 9.58 10.03 10.08 10.14 10.20

8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.43

8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.04 10.10 10.15 10.18 – 10.27

8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.17 9.20 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.03 10.06 10.13

8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 8.53 8.55 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.00 10.03 10.06 10.11 10.18 10.21 10.27 10.34 10.40 10.45 10.48 – 10.58 11.03 11.08 11.14 11.20

9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.02 10.07 10.15

9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.00 10.02 10.05 10.08 10.14 10.17 10.22 10.30 10.33 10.36 10.41 10.48 10.51 10.57 11.04 11.10 11.15 11.18 – 11.27

9.24 9.33 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.16 10.20 10.23 10.26 10.30 10.32 10.35 10.38 10.44 10.47 10.52 11.00 11.03 11.06 11.11 11.18 11.21 11.27 11.34 11.40 11.45 11.48 – 11.58 12.03 12.08 12.14 12.20

10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.31 10.35 10.38 10.41 10.45 10.47 10.50 10.53 10.59 11.02 11.07 11.15

10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.46 10.50 10.53 10.56 11.00 11.02 11.05 11.08 11.14 11.17 11.22 11.30 11.33 11.36 11.41 11.48 11.51 11.57 12.04 12.10 12.15 12.18 – 12.27

10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.01 11.05 11.08 11.11 11.15 11.17 11.20 11.23 11.29 11.32 11.37 11.45

10.24 10.33 10.39 10.44 10.47 10.53 10.55 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.16 11.20 11.23 11.26 11.30 11.32 11.35 11.38 11.44 11.47 11.52 12.00 12.03 12.06 12.11 12.18 12.21 12.27 12.34 12.40 12.45 12.48 – 12.58 13.03 13.08 13.14 13.20

10.33 10.42 – – – – – 11.04 11.07 11.11 11.13 11.16 11.19 11.23 11.26 11.29 11.33 11.35 11.38 11.41 11.47 11.50 11.55 12.02

11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.31 11.35 11.38 11.41 11.45 11.47 11.50 11.53 11.59 12.02 12.07 12.15

11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.46 11.50 11.53 11.56 12.00 12.02 12.05 12.08 12.14 12.17 12.22 12.30 12.33 12.36 12.41 12.48 12.51 12.57 13.04 13.10 13.15 13.18 – 13.27

11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.01 12.05 12.08 12.11 12.15 12.17 12.20 12.23 12.29 12.32 12.37 12.45

11.24 11.33 11.39 11.44 11.47 11.53 11.55 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.16 12.20 12.23 12.26 12.30 12.32 12.35 12.38 12.44 12.47 12.52 13.00 13.03 13.06 13.11 13.18 13.21 13.27 13.34 13.40 13.45 13.48 – 13.58 14.03 14.08 14.14 14.20

12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.31 12.35 12.38 12.41 12.45 12.47 12.50 12.53 12.59 13.02 13.07 13.15

12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.46 12.50 12.53 12.56 13.00 13.02 13.05 13.08 13.14 13.17 13.22 13.30 13.33 13.36 13.41 13.48 13.51 13.57 14.04 14.10 14.15 14.18 – 14.27

12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.01 13.05 13.08 13.11 13.15 13.17 13.20 13.23 13.29 13.32 13.37 13.45

12.24 12.33 12.39 12.44 12.47 12.53 12.55 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.16 13.20 13.23 13.26 13.30 13.32 13.35 13.38 13.44 13.47 13.52 14.00 14.03 14.06 14.11 14.18 14.21 14.27 14.34 14.40 14.45 14.48 – 14.58 15.03 15.08 15.14 15.20

13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.31 13.35 13.38 13.41 13.45 13.47 13.50 13.53 13.59 14.02 14.07 14.15

13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.46 13.50 13.53 13.56 14.00 14.02 14.05 14.08 14.14 14.17 14.22 14.30 14.33 14.36 14.41 14.48 14.51 14.57 15.04 15.10 15.15 15.18 – 15.27

13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.01 14.05 14.08 14.11 14.15 14.17 14.20 14.23 14.29 14.32 14.37 14.45

13.24 13.33 13.39 13.44 13.47 13.53 13.55 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.16 14.20 14.23 14.26 14.30 14.32 14.35 14.38 14.44 14.47 14.52 15.00 15.03 15.06 15.11 15.18 15.21 15.27 15.34 15.40 15.45 15.48 – 15.58 16.03 16.08 16.14 16.20

14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.31 14.35 14.38 14.41 14.45 14.47 14.50 14.53 14.59 15.02 15.07 15.15

14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.46 14.50 14.53 14.56 15.00 15.02 15.05 15.08 15.14 15.17 15.22 15.30 15.33 15.36 15.41 15.48 15.51 15.57 16.04 16.10 16.15 16.18 – 16.27

14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.01 15.05 15.08 15.11 15.15 15.17 15.20 15.23 15.29 15.32 15.37 15.45 15.48 15.51 15.56 16.03 16.06 16.13

14.24 14.33 14.39 14.44 14.47 14.53 14.55 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.16 15.20 15.23 15.26 15.30 15.32 15.35 15.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.40 16.45 16.48 – 16.58 17.03 17.08 17.14 17.20

15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.31 15.35 15.38 15.41 15.45 15.47 15.50 15.53 15.59 16.02 16.07 16.15 16.18 16.21 16.26 16.33 16.36 16.43

15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.46 15.50 15.53 15.56 16.00 16.02 16.05 16.08 16.14 16.17 16.22 16.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.51 16.57 17.04 17.10 17.15 17.18 – 17.27

15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.01 16.05 16.08 16.11 16.15 16.17 16.20 16.23 16.29 16.32 16.37 16.45 16.48 16.51 16.56 17.03 17.06 17.13

15.24 15.33 15.39 15.44 15.47 15.53 15.55 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.16 16.20 16.23 16.26 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.52 17.00 17.03 17.06 17.11 17.18 17.21 17.27 17.34 17.40 17.45 17.48 – 17.58 18.03 18.08 18.14 18.20

16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.31 16.35 16.38 16.41 16.45 16.47 16.50 16.53 16.59 17.02 17.07 17.15 17.18 17.21 17.26 17.33 17.36 17.43

16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.46 16.50 16.53 16.56 17.00 17.02 17.05 17.08 17.14 17.17 17.22 17.30 17.33 17.36 17.41 17.48 17.51 17.57 18.04 18.10 18.15 18.18 – 18.27

16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.01 17.05 17.08 17.11 17.15 17.17 17.20 17.23 17.29 17.32 17.37 17.45 17.48 17.51 17.56 18.03 18.06 18.13

16.24 16.33 16.39 16.44 16.47 16.53 16.55 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.16 17.20 17.23 17.26 17.30 17.32 17.35 17.38 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.06 18.11 18.18 18.21 18.27 18.34 18.40 18.45 18.48 – 18.58 19.03 19.08 19.14 19.20

17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.31 17.35 17.38 17.41 17.45 17.47 17.50 17.53 17.59 18.02 18.07 18.15 18.18 18.21 18.26 18.33 18.36 18.43

17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.46 17.50 17.53 17.56 18.00 18.02 18.05 18.08 18.14 18.17 18.22 18.30 18.33 18.36 18.41 18.48 18.51 18.57 19.04 19.10 19.15 19.18 – 19.27

17.04 17.14 – – – – – 17.35 17.38 17.42 17.44 17.47 17.50 17.53 17.56 17.59 18.03 18.05 18.08 18.11 18.17 18.20 18.25 18.32

17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.01 18.05 18.08 18.11 18.15 18.17 18.20 18.23 18.29 18.32 18.37 18.45 18.48 18.51 18.56 19.03 19.06 19.13

17.24 17.33 17.39 17.44 17.47 17.53 17.55 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.16 18.20 18.23 18.26 18.30 18.32 18.35 18.38 18.44 18.47 18.52 19.00 19.03 19.06 19.11 19.18 19.21 19.27 19.34 19.40 19.45 19.48 – 19.58 20.03 20.08 20.14 20.20

18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.31 18.35 18.38 18.41 18.45 18.47 18.50 18.53 18.59 19.02 19.07 19.15 19.18 19.21 19.26 19.33 19.36 19.43

18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.46 18.50 18.53 18.56 19.00 19.02 19.05 19.08 19.14 19.17 19.22 19.30 19.33 19.36 19.41 19.48 19.51 19.57 20.04 20.10 20.15 20.18 – 20.27

18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.01 19.05 19.08 19.11 19.15 19.17 19.20 19.23 19.29 19.32 19.37 19.45 19.48 19.51 19.56 20.03 20.06 20.13

18.24 18.33 18.39 18.44 18.47 18.53 18.55 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.16 19.20 19.23 19.26 19.30 19.32 19.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48 – 20.58 21.03 21.08 21.14 21.20

19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.31 19.35 19.38 19.41 19.45 19.47 19.50 19.53 19.59 20.02 20.07 20.15

19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.46 19.50 19.53 19.56 20.00 20.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.10 21.15 21.18 – 21.27

19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.01 20.05 20.08 20.11 20.15 20.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45

19.24 19.33 19.39 19.44 19.47 19.53 19.55 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.03 21.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.34 21.40 21.45 21.48 – 21.58 22.03 22.08 22.14 22.20

20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.46 20.50 20.53 20.56 21.00 21.02 21.05 21.08 21.14 21.17 21.22 21.30 21.33 21.36 21.41 21.48 21.51 21.57 22.04 22.10 22.15 22.18 – 22.28 22.33 22.38 22.44 22.50

20.24 20.33 20.39 20.44 20.47 20.53 20.55 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.16 21.20 21.23 21.26 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.00 22.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.45 22.48 – 22.58 23.03 23.08 23.14 23.20

21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.46 21.50 21.53 21.56 22.00 22.02 22.05 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04

21.20 21.29 – – – – – 21.52 21.55 21.59 22.02 22.05 22.08 22.12 22.14 22.17 22.21 22.23 22.26 22.29 22.35 22.38 22.43 22.50

21.24 21.33 21.39 21.44 21.47 21.53 21.55 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.16 22.20 22.23 22.26 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.46 22.50 22.53 22.56 23.00 23.02 23.05 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03
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Cost de la trucada:
segons operadora.

GA-2007/0093 Regionals

Canvi horaris 22/4/2023
Edició abril 2023 

R4 Sant Vicenç de Calders  Manresa 
Per Por By Vilafranca del Penedès
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A partir de   From

12 / 6 / 2016

A partir de   From

1 / 1 / 2016
Dissabtes, diumenges i festius Sábados, domingos y festivos  Saturdays, Sundays and Holidays

4.48 4.54 5.02 5.06 5.11 5.15 5.17 5.21 5.28 5.33 5.36 5.42 5.45 5.48 5.50 5.53 5.57 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21

5.48 5.54 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.17 7.21 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 7.48 7.57

6.00 6.06 6.11 6.16 6.22 – 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 7.11 7.15 7.17 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.17 8.21

7.45 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 8.20 8.22 8.25 8.29 8.32 8.35 8.39 8.43 – – – – – 9.06 9.16 >>Lleida

7.00 7.06 7.11 7.16 7.22 – 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57

7.30 7.36 7.41 7.46 7.52 – 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.47 9.51

8.40 8.47 8.51 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.02 10.05

8.00 8.06 8.11 8.16 8.22 – 8.31 8.35 8.40 8.48 8.54 9.02 9.06 9.11 9.15 9.17 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.17 10.21 10.25 10.27 10.33 10.36 10.41 10.48 10.57

9.10 9.17 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.00 10.03 10.05 10.08 10.12 10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.32 10.35

8.52 – 9.01 9.05 9.10 9.18 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.03 10.06 10.12 10.15 10.18 10.20 10.23 10.27 10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.47 10.51

9.40 9.47 9.51 9.56 10.00 10.02 10.06 10.13 10.18 10.21 10.27 10.30 10.33 10.35 10.38 10.42 10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.02 11.05

9.00 9.06 9.11 9.16 9.22 – 9.31 9.35 9.40 9.48 9.54 10.02 10.06 10.11 10.15 10.17 10.21 10.28 10.33 10.36 10.42 10.45 10.48 10.50 10.53 10.57 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.17 11.21 11.25 11.27 11.33 11.36 11.41 11.48 11.57

10.10 10.17 10.21 10.26 10.30 10.32 10.36 10.43 10.48 10.51 10.57 11.00 11.03 11.05 11.08 11.12 11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.32 11.35

9.52 – 10.01 10.05 10.10 10.18 10.24 10.32 10.36 10.41 10.45 10.47 10.51 10.58 11.03 11.06 11.12 11.15 11.18 11.20 11.23 11.27 11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.47 11.51

10.40 10.47 10.51 10.56 11.00 11.02 11.06 11.13 11.18 11.21 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.42 11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.02 12.05

10.00 10.06 10.11 10.16 10.22 – 10.31 10.35 10.40 10.48 10.54 11.02 11.06 11.11 11.15 11.17 11.21 11.28 11.33 11.36 11.42 11.45 11.48 11.50 11.53 11.57 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.17 12.21 12.25 12.27 12.33 12.36 12.41 12.48 12.57

11.36 11.43 11.48 11.51 11.57 12.00 12.03 12.05 12.08 12.12 12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.32 12.35

10.52 – 11.01 11.05 11.10 11.18 11.24 11.32 11.36 11.41 11.45 11.47 11.51 11.58 12.03 12.06 12.12 12.15 12.18 12.20 12.23 12.27 12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.47 12.51

12.06 12.13 12.18 12.21 12.27 12.30 12.33 12.35 12.38 12.42 12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.02 13.05

11.00 11.06 11.11 11.16 11.22 – 11.31 11.35 11.40 11.48 11.54 12.02 12.06 12.11 12.15 12.17 12.21 12.28 12.33 12.36 12.42 12.45 12.48 12.50 12.53 12.57 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.17 13.21 13.25 13.27 13.33 13.36 13.41 13.48 13.57

12.36 12.43 12.48 12.51 12.57 13.00 13.03 13.05 13.08 13.12 13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.32 13.35

11.52 – 12.01 12.05 12.10 12.18 12.24 12.32 12.36 12.41 12.45 12.47 12.51 12.58 13.03 13.06 13.12 13.15 13.18 13.20 13.23 13.27 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.47 13.51

13.06 13.13 13.18 13.21 13.27 13.30 13.33 13.35 13.38 13.42 13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.02 14.05

12.00 12.06 12.11 12.16 12.22 – 12.31 12.35 12.40 12.48 12.54 13.02 13.06 13.11 13.15 13.17 13.21 13.28 13.33 13.36 13.42 13.45 13.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.17 14.21 14.25 14.27 14.33 14.36 14.41 14.48 14.57

13.36 13.43 13.48 13.51 13.57 14.00 14.03 14.05 14.08 14.12 14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.32 14.35

12.52 – 13.01 13.05 13.10 13.18 13.24 13.32 13.36 13.41 13.45 13.47 13.51 13.58 14.03 14.06 14.12 14.15 14.18 14.20 14.23 14.27 14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.47 14.51

14.06 14.13 14.18 14.21 14.27 14.30 14.33 14.35 14.38 14.42 14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.02 15.05

14.15 14.22 14.27 14.30 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.51 14.54 14.57 15.01 15.04 15.07 15.11 15.15 – – – – – 15.38 15.48>>Lleida

13.00 13.06 13.11 13.16 13.22 – 13.31 13.35 13.40 13.48 13.54 14.02 14.06 14.11 14.15 14.17 14.21 14.28 14.33 14.36 14.42 14.45 14.48 14.50 14.53 14.57 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.17 15.21 15.25 15.27 15.33 15.36 15.41 15.48 15.57

14.36 14.43 14.48 14.51 14.57 15.00 15.03 15.05 15.08 15.12 15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.32 15.35

13.52 – 14.01 14.05 14.10 14.18 14.24 14.32 14.36 14.41 14.45 14.47 14.51 14.58 15.03 15.06 15.12 15.15 15.18 15.20 15.23 15.27 15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.47 15.51

15.06 15.13 15.18 15.21 15.27 15.30 15.33 15.35 15.38 15.42 15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.02 16.05

14.00 14.06 14.11 14.16 14.22 – 14.31 14.35 14.40 14.48 14.54 15.02 15.06 15.11 15.15 15.17 15.21 15.28 15.33 15.36 15.42 15.45 15.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.17 16.21 16.25 16.27 16.33 16.36 16.41 16.48 16.57

15.36 15.43 15.48 15.51 15.57 16.00 16.03 16.05 16.08 16.12 16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.32 16.35

14.52 – 15.01 15.05 15.10 15.18 15.24 15.32 15.36 15.41 15.45 15.47 15.51 15.58 16.03 16.06 16.12 16.15 16.18 16.20 16.23 16.27 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.47 16.51

16.06 16.13 16.18 16.21 16.27 16.30 16.33 16.35 16.38 16.42 16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.02 17.05

15.00 15.06 15.11 15.16 15.22 – 15.31 15.35 15.40 15.48 15.54 16.02 16.06 16.11 16.15 16.17 16.21 16.28 16.33 16.36 16.42 16.45 16.48 16.50 16.53 16.57 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.17 17.21 17.25 17.27 17.33 17.36 17.41 17.48 17.57

16.36 16.43 16.48 16.51 16.57 17.00 17.03 17.05 17.08 17.12 17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.32 17.35

15.52 – 16.01 16.05 16.10 16.18 16.24 16.32 16.36 16.41 16.45 16.47 16.51 16.58 17.03 17.06 17.12 17.15 17.18 17.20 17.23 17.27 17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.47 17.51

16.40 16.47 16.51 16.56 17.00 17.02 17.06 17.13 17.18 17.21 17.27 17.30 17.33 17.35 17.38 17.42 17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.02 18.05

16.00 16.06 16.11 16.16 16.22 – 16.31 16.35 16.40 16.48 16.54 17.02 17.06 17.11 17.15 17.17 17.21 17.28 17.33 17.36 17.42 17.45 17.48 17.50 17.53 17.57 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.17 18.21 18.25 18.27 18.33 18.36 18.41 18.48 18.57

17.10 17.17 17.21 17.26 17.30 17.32 17.36 17.43 17.48 17.51 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.12 18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.32 18.35

16.52 – 17.01 17.05 17.10 17.18 17.24 17.32 17.36 17.41 17.45 17.47 17.51 17.58 18.03 18.06 18.12 18.15 18.18 18.20 18.23 18.27 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.47 18.51

17.40 17.47 17.51 17.56 18.00 18.02 18.06 18.13 18.18 18.21 18.27 18.30 18.33 18.35 18.38 18.42 18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.02 19.05

17.00 17.06 17.11 17.16 17.22 – 17.31 17.35 17.40 17.48 17.54 18.02 18.06 18.11 18.15 18.17 18.21 18.28 18.33 18.36 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.57 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.17 19.21 19.25 19.27 19.33 19.36 19.41 19.48 19.57

18.30 18.37 18.42 18.45 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.05 19.07 19.10 19.14 19.17 19.20 19.24 19.28 – – – – – 19.51 20.01>>Lleida

18.10 18.17 18.21 18.26 18.30 18.32 18.36 18.43 18.48 18.51 18.57 19.00 19.03 19.05 19.08 19.12 19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.32 19.35

17.52 – 18.01 18.05 18.10 18.18 18.24 18.32 18.36 18.41 18.45 18.47 18.51 18.58 19.03 19.06 19.12 19.15 19.18 19.20 19.23 19.27 19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.47 19.51

18.40 18.47 18.51 18.56 19.00 19.02 19.06 19.13 19.18 19.21 19.27 19.30 19.33 19.35 19.38 19.42 19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.02 20.05

18.00 18.06 18.11 18.16 18.22 – 18.31 18.35 18.40 18.48 18.54 19.02 19.06 19.11 19.15 19.17 19.21 19.28 19.33 19.36 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57

19.10 19.17 19.21 19.26 19.30 19.32 19.36 19.43 19.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.12 20.15 20.18 20.22 20.25 20.28 20.32 20.35

18.52 – 19.01 19.05 19.10 19.18 19.24 19.32 19.36 19.41 19.45 19.47 19.51 19.58 20.03 20.06 20.12 20.15 20.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.51

19.40 19.47 19.51 19.56 20.00 20.02 20.06 20.13 20.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.02 21.05

19.00 19.06 19.11 19.16 19.22 – 19.31 19.35 19.40 19.48 19.54 20.02 20.06 20.11 20.15 20.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.57 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.17 21.21 21.25 21.27 21.33 21.36 21.41 21.48 21.57

20.10 20.17 20.21 20.26 20.30 20.32 20.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.00 21.03 21.05

19.52 – 20.01 20.05 20.10 20.18 20.24 20.32 20.36 20.41 20.45 20.47 20.51 20.58 21.03 21.06 21.12 21.15 21.18 21.20 21.23 21.27 21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.47 21.51

20.40 20.47 20.51 20.56 21.00 21.02 21.06 21.13 21.18 21.21 21.27 21.30 21.33 21.35

20.00 20.06 20.11 20.16 20.22 – 20.31 20.35 20.40 20.48 20.54 21.02 21.06 21.11 21.15 21.17 21.21 21.28 21.33 21.36 21.42 21.45 21.48 21.50 21.53 21.57 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57

21.36 21.43 21.48 21.51 21.57 22.00 22.03 22.06

20.52 – 21.01 21.05 21.10 21.18 21.24 21.32 21.36 21.41 21.45 21.47 21.51 21.58 22.03 22.06 22.12 22.15 22.18 22.20 22.23 22.27 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.47 22.51

21.00 21.06 21.11 21.16 21.22 – 21.31 21.35 21.40 21.48 21.54 22.02 22.06 22.11 22.15 22.17 22.21 22.28 22.33 22.36 22.42 22.45 22.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.03 23.07 23.10 23.13 23.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57

21.52 – 22.01 22.05 22.10 22.18 22.24 22.32 22.36 22.41 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.12 23.15 23.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50

22.00 22.06 22.11 22.16 22.22 – 22.31 22.35 22.40 22.48 22.54 23.02 23.06 23.11 23.15 23.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.45 23.48 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

15 / 4 /2023

Estació de La Granada sense servei del 6/3 al 18/6/23. Transport alternatiu per carretera entre Vilafranca i La Granada. 

  Estación de La Granada sin servicio del 6/3 al 18/6/23. Transporte alternativo por carretera entre Viafranca i La Granada.

 Dissabtes dies 22 i 29 i diumenges 23 i 30 d’abril transport alternatiu per carretera. Los sábados días 22 y 29 y los domingos 23 y 30 de abril transporte alternativo por carretera.
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